vachio ratione non transportabilis eiusdem regionis sucurbit et fieri
 bevit quod est permissum debitor cuiuslibet suis factis credito
 ac autem possit utare primitus tunc recedit a terrenis dictis sub iuris
 suis que debitis propriis officiis Competenti remittitur Coram offi Castri
 Iurisdictione offi Cuius a deo sentibus respondit Consuetudinibus bonis
 Sub omnibus velte possit et incorporeus semper in primo dilectionis
 termino tangquam peremptorio stare et impetrare a loco responsibus pro
 radiis regno Ceterum fuit ab offi non recedendo recipiatisque
 eis a domino nomine indicatum pati tenetur et suorum locis tenetur
 tunc regni opus fuit Avernum pma primum peremptoriis et alios
 debegnent causas et causarum terminos nullis in conuenerit illa
 tionibus quod vera et simpliciter debentur ad quietem ad munimenta
 a diuis pro maiori absentia a regno interregno, non per festas, aera
 postifera secundio militari et Republica caliginebusque ex
 causa tam de iure quam Conscriptio concordat legibusque qui
 debentur impedimentis differunt et per longius suos et suorum locis
 omnibus quod in iure remeditur Motu voluntatis et cumque patienti
 prosequunturibus causisibus prisionibus suspensionibusque
 trium Marcarum atque omnibus et singulis beneficis statutorum et
 Constitutionum regimt atque constitutis iuriis soli remittuntur sue et suorum
 suorum sibi amissiones totius causarumque luctatione vici et vachio
 quoque quibus solutiis et iuris primitus prius et omnibus eiusdem Conscriptio
 satisfacere tenetur et suorum benevolentur nulla pecunie tunc
 ne possit obstat Quod non vereal remittatur.

Orzechski qui et laczimierski
 Coram offi et adiutoriis Castri Iurisdictione offi et part
 Dicitur Ludo Orzechski de Orzech et pallatibus terris

dicitur in urbibus quibusque libet praeceptis auctoris Competenti re
 denso illico per expeditum renunciando Et huc eti coram omni
 Strengi Iurisdictione secundum suorumque actionis publicorum quo
 ad alium finis attinet incorporeus et publicus etiam mente et ore
 per existens publice palam ac per copias recognoscit Quic
 de manibus suis Offi propositi regimurque sumus tam origi
 nalem Duecentorum et Decem floruum petris a dicto traximus
 mysticorum quoniam adscriptio Duecentorum Non agitur et trium flo
 rorum aggregatum et indecum aliis praeceditur Castri Pro
 missum pro sui protomodo certo ipsius inscriptione sub assignatu
 iamq; elapsi scriptum ac in bonis certis affuerat totaliter et in
 effectu recept ac manuatis lenataeque scilicet Ratione
 eiusdem originalis et adscriptio insimilat in littera qd (Quoniam) et
 ethicum et medius florum petri receptionis Fundem Oboe regnum
 Jaczimiersky et eius successore de eodem summa originali et adscriptio
 quicquid liberumq; a communem cum ipsius successore faciat et eo
 numerat tempore vel sub appretiis ipsiusq; inscriptione tam originale
 ma dicti libet Iurisdictione Duecentorum tangquam adscriptio Cora
 offi et adiutoriis factam ab eo a dicto eodem siglo summa pmo
 nata esternetur Cum omnibus eorumdem Conditionibus punctis
 Clavibus et articulis caput amissum mortificat oblitus et
 propositus ac in conuenerit sibi et publico ratione pmi seruum ei interior
 impouendo plenum pth sua recte media.